fPORT. Nv j o J Y 1
\ PUBUCAOA NO I
âDCU di? O 1- iso !/"'I D
I ---~
iSeção2- Pág. 1=t~~~---

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1034, DE 05 DE OUTUBRO DE 2009.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, do art. 15, do Estatuto da UFAL,
aprovado pela Portaria nO4067/MEC, de 29.12. 03 e tendo em vista o que
consta do Processo n?23065.016171/2009-48, resolve:

Tornar sem efeito a Portaria n° 853/GR, de 12.08.09, publicada
no DOU de 14.08.09, seção 02, página 19, que nomeou JULlANO
GONÇALVES OLER, para exercer o cargo de Professor Adjunto, nível 1, Latada
no Instituto de Matemática - 1M, em regime de dedicação exclusiva, em virtude
de não comparecimento, nos termos do art. 13, § 1°, da Lei n° 8.112/90.

ANA DA